
                                Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540 смт Бородіно вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net 

                                        Двадцять восьма сесія VIII скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

від  09.02.2023 року            смт Бородіно                                      № 429-VIII 
 

Про передачу будівлі з балансу 

відділу освіти та у справах дітей 

Бородінської селищної ради на 

баланс КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Бородінської 

селищної ради 
         

Керуючись статтею 19 Конституції України, статтями 25, 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Господарським кодексом 

України, розглянувши звернення начальника КУ «Центр надання соціальних 

послуг» Бородінської селищної ради, враховуючи воєнний стан в країні та з 

метою ефективного та функціонального використання будівель (приміщень), 

що є комунальною власністю Бородінської селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду відокремити та передати безоплатно з балансу відділу освіти 

та у справах дітей Бородінської селищної ради на баланс КУ «Центр надання 

соціальних послуг» Бородінської селищної ради корпус № 1, який 

розташований за адресою: с. Червоне вул. Шкільна, 18А.  

2. Створити комісію з приймання-передавання будівлі зазначеної в п. 1. 

3. Змінити цільове призначення  закладу  та назву об’єкта нерухомого майна, 

у зв’язку з  потребою  у використанні вказаної будівлі для розміщення 

внутрішньо переміщених (евакуйованих) осіб, надання послуг догляду із 

забезпеченням проживання для осіб похилого віку та інвалідів та інших 

соціальних послуг. 

4. Виконавчому комітету здійснити необхідні дії з присвоєнням адреси 

зазначеної будівлі, згідно чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

будівництва, транспорту, торгівельного обслуговування та благоустрою. 

Селищний голова                                                                       Іван КЮССЕ 



 

 

 

 

 
 

 

ДОДАТОК 1 

 до рішення селищної ради 

 від 09.02.2023 року № 429-VIІI  

 

Склад  

тимчасової комісї про приймання-передачу комунальної власності 

Голова комісії:  

заступник селищного голови – Валентина ГАЛИНСЬКА  

Члени комісії: 

Головний бухгалтер відділу освіти – Світлана ПАНЧОХА 

Начальник Відділу освіти – Сергій ЛУНГУ 

Головний бухгалтер КУ «Центр надання соціальних послуг» – Марія 

ІВАНОВА 

Начальник КУ «Центр надання соціальних послуг» - Дем’ян АНГЕЛОВ 

 

 

 
 


